

Kofoed af 10/5 Holding ApS

Nørre Allé 44, 7400 Herning

CVR-nr. 10 13 57 29

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026

Niels Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kofoed af 10/5 Holding ApS Nørre Allé 44 7400 Herning
	CVR-nr.: 10 13 57 29 Stiftet: 7. april 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kofoed
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelser	Jyske Bank, Haraldsgade 36, 7400 Herning Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Ahead Property Innovation ApS, Herning JM af 15.9.2014 ApS, Herning Jordbærmarken II ApS, Herning C&N Ejendomme ApS, Herning Dalgasgade 8, Herning ApS, Herning Gl. Skolevej 26, Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og besiddelse af anparter og aktier i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.392 t.kr. mod 1.069 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.726	65.882
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
Driftsresultat	101.726	265.882
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.292	452.566
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	475.288	457.429
Andre finansielle indtægter	43.052	166.863
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.330</u>	<u>-93.864</u>
Resultat før skat	1.499.028	1.248.876
3 Skat af årets resultat	<u>-106.568</u>	<u>-179.454</u>
Årets resultat	<u>1.392.460</u>	<u>1.069.422</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.000.292	452.566
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-607.832</u>	<u>-83.144</u>
Disponeret i alt	<u>1.392.460</u>	<u>1.069.422</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	3.500.000	3.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>3.400.000</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.313.816	17.313.524
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	550.062	550.062
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.863.878</u>	<u>17.863.586</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.363.878</u>	<u>21.263.586</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.340.383	14.889.355
Tilgodehavende selskabsskat	416.227	365.221
Andre tilgodehavender	76.821	137.306
Periodeafgrænsningsposter	2.577	3.481
Tilgodehavender i alt	<u>16.836.008</u>	<u>15.395.363</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.828	193.502
Værdipapirer i alt	<u>100.828</u>	<u>193.502</u>
Likvide beholdninger	4.619.519	6.387.445
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.556.355</u>	<u>21.976.310</u>
Aktiver i alt	<u>43.920.233</u>	<u>43.239.896</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.133.245	13.132.953
Overført resultat	27.526.955	28.134.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>700.000</u>
Egenkapital i alt	<u>42.785.200</u>	<u>42.092.740</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>172.100</u>	<u>150.100</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>172.100</u>	<u>150.100</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.158	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	906.405	935.121
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.185	12.185
Anden gæld	<u>32.185</u>	<u>39.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>962.933</u>	<u>997.056</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>962.933</u>	<u>997.056</u>
Passiver i alt	<u>43.920.233</u>	<u>43.239.896</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	12.680.387	28.217.931	500.000	41.523.318
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	452.566	-83.144	700.000	1.069.422
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	13.132.953	28.134.787	700.000	42.092.740
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	1.000.292	-607.832	1.000.000	1.392.460
	125.000	14.133.245	27.526.955	1.000.000	42.785.200

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.246	45.956
Andre finansielle omkostninger	<u>93.084</u>	<u>47.908</u>
	<u>121.330</u>	<u>93.864</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	84.568	135.454
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.000</u>	<u>44.000</u>
	<u>106.568</u>	<u>179.454</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	<u>1.881.100</u>	<u>1.881.100</u>
Kostpris 31. december	<u>1.881.100</u>	<u>1.881.100</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.518.900	1.318.900
Årets regulering til dagsværdi	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>1.618.900</u>	<u>1.518.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.500.000</u>	<u>3.400.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en boligejendom beliggende i Herning med 4 lejemål.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

4. Investeringsjendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig (%)	5	5
Tomgangsprocent, bolig (%)	0	0
Det gennemsnitlige årlige driftsafkast pr. lejemål (kr.)	43.281	41.734
Forventede årlige lejeindtægter (kr.)	236.621	225.432
Forventede årlige omkostninger inkl. vedligeholdelse (kr.)	63.498	58.498

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 3.500 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 352 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 347 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	4.180.571	4.180.571
Kostpris 31. december	4.180.571	4.180.571
Opskrivninger 1. januar	13.132.953	12.680.387
Årets resultat	1.000.292	452.566
Opskrivninger 31. december	14.133.245	13.132.953
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.313.816	17.313.524
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ahead Property Innovation ApS	Herning	100 %
JM af 15.9.2014 ApS	Herning	51 %
Jordbærmarken II ApS	Herning	51 %
C&N Ejendomme ApS	Herning	100 %
Dalgasgade 8, Herning ApS	Herning	100 %
Gl. Skolevej 26, Herning ApS	Herning	100 %
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	575.061	575.061
Kostpris 31. december	575.061	575.061
Nedskrivninger 1. januar	-24.999	0
Årets nedskrivninger	0	-24.999
Nedskrivninger 31. december	-24.999	-24.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december	550.062	550.062

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	3.500.000	100.828
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	100.000	-92.675

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i tilknyttet virksomhed, 4.270 t.kr., er stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Gælden pr. 31. december 2025 udgør 4.245 t.kr.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds engagement med realkreditinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 9.271 t.kr. Kautionen er begrænset til 4.728 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.